
У К Р А Ї Н А 

КОРЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

«ВЕЛИКОКЛЕЦЬКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ» 

 

19 вересня 2025 року                      НАКАЗ                                                         № 86-о 

 

   
Про створення атестаційної комісії 

 

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти України від 09.09.2022 року № 805 

Із змінами, внесеними згідно з Наказами Міністерства освіти і науки 

№ 1169 від 23.12.2022,  № 1277 від 10.09.2024 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити атестаційну комісію у складі: 

- Голова атестаційної комісії – Ткачук Ліна Петрівна, директор гімназії; 

- Секретар атестаційної комісії – Сиротюк Марія Анатоліївна, заступник 

директора з навчально-виховної роботи. 

Члени атестаційної комісії: 

- Сиротюк Юрій Миколайович, керівник методичного об’єднання вчителів 

суспільно-гуманітарного циклу; 

- Кирильчук Тетяна Миколаївна, керівник методичного об’єднання 

вчителів природничо-математичного циклу; 

- Андріяшик Олена Петрівна, керівник методичного об’єднання класних 

керівників; 

- Шершень Аліна Мефодіївна - керівник  методичного об’єднання вчителів 

1-4 класів та вихователів дошкільного підрозділу; 

- Ящук Марія Юріївна, член профспілкового комітету ЗЗСО 

“Великоклецьківська гімназія”. 

2. Атестаційній комісії забезпечити атестацію педагогічних кадрів відповідно 

до вимог Положення про атестацію педагогічних працівників України. 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи  Сиротюк М.А. подати 

атестаційній комісії список педагогічних працівників, які підлягають черговій 

атестації у 2025/2026 навчальному році. 

                                                                                                         До 10.10.2025 р. 

4. Секретарю атестаційної комісії Сиротюк М.А. розробити критерії 

оцінювання вчителя під час атестації. 

                                                                                                         До 20.10.2025 р.  

5. Контроль за виконанням даного  наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                       Ліна ТКАЧУК 

_blank
_blank

